

# Suomen ylioppilaskuntien liiton strategia 2021-2024

Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) strategia ohjaa SYL:n toiminnan kehittämistä seuraaville neljälle vuodelle (2021-2024). Strategia on hyväksytty SYL:n liittokokouksessa 2020 ja se päivitetään vuonna 2024.

Strategiakauden aikana SYL kehittyä vaikuttajana ja vahvistaa yhdessä tekemistä osana ylioppilasliikkeen toimintakulttuuria. Suomen ylioppilaskuntien liitto tekee poliittista vaikuttamistyötä opiskelijoiden, suomalaisen yhteiskunnan ja paremman maailman hyväksi kansallisella tasolla, Euroopassa ja kehitysyhteistyöhankkeiden kautta muualla maailmassa. Saavutettavuus ja kansainvälisyys ovat läpileikkaavia teemoja SYL:ssa ja kestävä kehitys asettaa reunaehdot SYL:n toiminnalle. Ilmastonmuutos on aikamme suurin sukupolvipoliittinen kysymys, joten myös SYL:n tulee osallistua sen torjuntaan. SYL on yhtä kuin sen osaavat, motivoituneet ja kunnianhimoiset toimijat, joten strategiakaudella keskitytään luomaan parempaa työnantajakuva ja tukemaan luottamustoimijoiden jaksamista.

SYL on:

- Intohimoinen sivistyksen puolestapuhuja
- rohkea edelläkävijä.
- laaja-alaisen kansainvälisyyden edistäjä.
- yhdenvertaisuuden puolustaja.

**Missio:**

Opiskelijat paremman huomisen puolesta

**Visio:** Olemme Suomen vastuullisin ja vaikutusvaltaisin järjestö.

## Vaikuttava SYL

SYL on johtava asiantuntija yliopisto-opiskelijoita koskevissa kysymyksissä.

Vaikuttajana SYL on luotettava, rohkea, kiinnostava ja yhteiskunnassa tunnettu.

SYL on selkeä ja suunnitelmallinen poliittinen keskustelija.

SYL:n laajat verkostot vahvistavat vaikuttamistyötä ja SYL suhtautuu avoimesti erilaisiin yhteistyökumppaneihin.

40 SYL viestii ja vaikuttaa avoimesti ja läpinäkyvästi.

41

42 SYL vahvistaa alumniverkostoaan, joka tukee SYL:n vaikuttamistyötä ja nykyisten toimijoiden kasvua  
43 ja kehitystä vaikuttajina.

44

45

## 46 SYL ja ylioppilaskunnat

47

48 Aktiiviset ylioppilaskunnat tukevat SYL:n vaikuttamistyötä.

49 SYL vahvistaa ylioppilaskuntien vaikuttavuutta ja tukee yhteiskunnallisen kasvatustehtävän

50 toteuttamista.

51 SYL mahdollistaa ylioppilaskuntien yhteistyön ja vertaistuen.

## 52 Kestävästi toimiva SYL

53 Yhteiskunnallisessa keskustelussa SYL vaatii kunnianhimoisia kestävä kehityksen toimia.

54 SYL huomioi ja raportoi toimintansa ilmastovaikutukset sekä tekee vastuullisia hankintoja.

55 SYL hoitaa varallisuuttaan vastuullisesti, esimerkiksi sijoittamalla kohteisiin, jotka toiminnallaan

56 torjuvat ilmastonmuutosta.

57

## 58 SYL:n luottamustoimijat ja henkilöstö

59

60 SYL on houkutteleva ja vastuullinen työnantaja, joka edistää työntekijöidensä työkykyä ja  
61 mahdollistaa joustavan työnteon.

62

63 SYL tukee aktiivisesti luottamustoimijoidensa hyvinvointia ja jaksamista.

64

65 SYL:ssa luottamushenkilöillä ja työntekijöillä on mahdollisuus kasvaa ja kehittyä asiantuntijoina ja  
66 vaikuttajina.

67